
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЕРХ-УНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

427685 Удмуртская Республика, Юкаменский район, с. Верх-Уни, ул. Школьная, 2, 

�тел.(6-52-49) 

 

Приказ 

 

 

08 февраля 2024 г.                                                  № 10/1 

 

 

Об утверждении Положения о порядке аттестации  

заместителей директора МКОУ Верх-Унинской ООШ 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 3 декабря 2012 

года, № 273 «Об образовании в Российской Федерациям» и Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г., № 196. 

 

Приказываю: 

 

Утвердить Положение о порядке аттестации заместителей директора МКОУ Верх-

Унинской ООШ, принятое педагогическим Советом МКОУ Верх-Унинской ООШ от 

08.02.2024 г., протокол № 2 

 

 

 

Директор школы                               Захаров А. Л. 

 


